様式第五号（第９条関係）

神奈川県消防団協力事業所変更等届出書

年  月  日

神奈川県知事 様

協力事業所所在地

協力事業所名称

代 表 者

担 当 者

電 話

神奈川県消防団協力事業所について、下記のとおり変更を生じた（認定基準に適合しな

くなった）ので、神奈川県消防団協力事業所表示制度実施要綱第９条の規定により届け出

ます。

記

１ 変更の内容

従 前 の 内 容 変更後（認定基準不適合）の内容

２ 変更の年月日

年   月   日

３ 変更の理由

添付書類

変更の場合は、その内容を証する書類